Siciliana n. 51 del 15 novembre 2019, con il quale, nell’ambito dell’avviso pubblico approvato 
con 
D.D.G. n. 572 del 26 luglio 2018, il Dirigente Generale del Dipartimento Regionale dell’Energia 
ha approvato: 

 la graduatoria definitiva delle n. 135 (centotrentacinque) operazioni ammesse al 
finanziamento, per un importo totale di contributi pari ad euro 104.820.238,58, con 
evidenza delle operazioni finanziabili che sono in numero di 43 (quarantatre) per un importo 
di contributi richiesti pari ad euro 30.759.615,07, e di quelle non finanziabili per carenza di